642. 43. Ηγός τὴν Βούλαιν Ἐστίαν] Vestae imaginem et aram in curia collocatam, τὴν ἐν τῇ βούλῃ ἰδονυμένην, ut Harporation explicat, per quam senatoriam Vestam sollempne in iudiciis iuriurandum fuisse, monuerunt viri clarissimi Maussacus et Ezech. Spanhemius Diatrib. de Vest. et Prytan. cap. 6. De Theramene Plutarchus in Isocrat. p. 836. E. οὐ σύλλαμψανομένου ὑπὸ τῶν τριάκοντα καὶ φυγόντος ἐπὶ τὴν βούλαιν Ἐστίαν. Adde Suidam in Δεξιός. WESS.

642. 53. Καὶ δύο τῶν οἰνείων] Hos inter Isocrates, Theramenis discipulus, vel praecipuus fuit. Μόρος ἀνέστη βοηθήσων, Plutarchus dicto loco ait, quasi quae Noster de Socrate in unum Isocratem congruerent. Vid. Hier. Wolsum ad Isocrat. p. 750. WESS.

642. 59. Τῶν ὑπερεχόντων ἀνάστασιν δρῶντες] Ἐπανάστασιν dixisset aliis, aut certe ἀνάτασιν, quo de paullo ante. Fortasse simplex vicem hoc loco compositi obtinet. De Theramenis autem elato animo et in obeunda morte admirabili constantia praedclare Cicero Tuscul. Quaest. L. I. 40. et Xenoph. de Reb. Graec. II. p. 367. WESS.

642. 68. Οὐδενὶ λόγῳ παρακαλωθήσεσθαι διειλίγουσι] Iosephus Bell. Iud. L. IV. 2. 5. ἀδιόρθωτον δὲ τὴν ἐπὶ τοῖς πα-

φαναλωθεῖσι τιμωρίαιν εἶναι. Hinc venuste παρατάλωμα de eo, qui caesis aliis tanquam res vilis in cumulum, atque obiter quidem, additur. Demades Orat., quae nomen eius praefert, principio: ἐγὼ δ' ἀποθανόν μὲν, οὐδὲν εἴμι τί γὰρ Ἀθηναῖος η̄ ΠΑΡΑΝΑΛΩΜΑ ἀγαθός; Philo Iud. in Flacc. p. 967. A. de Tiberio imp. nepoti suo, ne a Caio occideretur, metuente, ἐδεδίετο γὰρ μὴ ΠΑΡΑΝΑΛΩΜΑ γένηται τελευτήσαυτος αὐτοῦ. Et semet ipso ac sociis legationis in ea ad Cai. p. 1043. B. ἀλλ' εἰδότες ἐπ' οὐδεὶν λυσιτελεῖ ΠΑΡΑΝΑΛΩΜΑ γενησόμενοι μετὰ πολλῆς δυσκλείας. Placuit etiam hoc genus Eustathio, nisi Eumathius fuerit, L. VIII. de Ism. et Ismen. Amorib. p. 282., turrido alioqui scriptori, qui cum senes inbellis a barbaris temere, et tanquam nulli amplius rei, occisos tradidisset, ξύρδον γεγόνασι, inquit, παρατάλωμα. Quae quidem exempla conducere placuit, ut vocis usus, neglectus saepe, eluceret manifestior et in his Iosephi Belli L. IV. 5. 2. καὶ τὸ μὲν ἄλλο πλῆθος αὐτοῖς ἐδόκει ΠΑΡΑΝΑΛΩΜΑ, τοὺς δ' ἀρχιερεῖς ἀνεξίτουν. et Aeliani de Animal. L. IV. 13. perdices pugnaces sunt, arbitranturque, ὅτι μὴ εἰσιν ἄξιοι ΠΑΡΑΝΑΛΩΜΑ γενέσθαι τεθηραμένοι. Aliud enim ibi spectari solet. WESS.

642. 73. *Ἀρεῖον δὲ καὶ Νιζίγοντο τὸν Νιζίον*] Sed ante Theramenem, quod huius oratio apud Xenophontem Hellen. II. p. 364. testatur. Fuisse Niceratum et opibus et humanitate Athenis principem, vide in Lysiae Or. XVIII. c. 3. WESS.